Càrrega d’utilització admissible segons el pla de seguretat i salut que aportarà l’empresa constructora. 

MD 3.5 Pressupost d’obra 

El pressupost d’execució per contracte d’aquesta obra, tal i com es justifica en l’apartat corresponent , 
puja a la quantitat de 209.116,62 €, Dos-cents nou mil cent setze euros amb seixanta – dos cèntims 
( IVA inclòs al 21%) .  

Desglossat: 

PEM = 145.229,96 €   

PEC =  209.116,62 € 

Lleida, març de 2025 

Els arquitectes, 

Núria Laplaza Faidella Mercè Manonelles Montero Xavier Solans Lugones